別記様式（第３条関係）
維持管理業務等入札参加資格承継承認申請書
年　　月　　日
  島根県知事　　　　　　　　様
                               承 継 人 所在地又は住所
                                        商号又は名称
                                        代表者氏名　　　             
(個人にあっては、住所及び氏名)
                               被承継人 所在地又は住所
                                        商号又は名称
                                        代表者氏名　　　             
(個人にあっては、住所及び氏名)
　下記のとおり競争入札参加資格の承継の承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
	入札参加資格に係る業務の種類及び登録番号
	被承継人

	承継人

	承継する業務

	承継の理由